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Brandskydd inför nyår 
Vi i styrelsen arbetar aktivt med förebyggande brandskydd. De vanligaste orsakerna till brand är 

antändning av material vid fasader, i trapphus, i lägenheten vid spisen och vid hantering av levande ljus. 

Tänk därför på att: 

• Lämna inte kastrullen/stekpannan på spisen utan vakande ögon. 

• Glöm aldrig att släcka levande ljus när du lämnar ett rum. 

• För att förebygga brand och möjliggöra utrymning uppmanar vi alla att se till att trapphus hålls fria 

från barnvagnar, mattor, skor, brännbara kransar m.m. 

• Eventuella nyårsfyrverkerier avfyras från gångvägen vid norra gaveln vid respektive hus, i riktning 

mot IP, för allas säkerhet. 

• Kontrollera återkommande att brandvarnaren fungerar. 

• Se över din lägenhets släckutrustning: brandsläckare och brandfilt så att den är enkelt åtkomlig och att 

alla vet hur de ska hanteras. 

 

Containerhelg 13-14 januari 
Den 13-14 januari kommer en container att finnas tillgänglig för inlämning av brännbart material och 

metallskrot. Containern står som vanligt på gården framför entréportarna till Hjortstigen 2 A-C och vi delar 

den med vår grannförening. Containern levereras vanligen på kvällen den 12:e januari och är tillgänglig 

redan då. Släng inte saker som kan återanvändas utan lämna dessa till återbruk. Som vanligt gäller att 

målarfärg, däck och kemikalier inte får lämnas i containern. 

• El-avfall såsom datorer, TV-apparater, brödrostar, strykjärn etc. ska lämnas i el-soprummet i källarplanet 

på Illerstigen 8, inte i containern. Access till el-soprummet ska ligga på er vanliga ”nyckelbricka”. 

• Wellpapp lämnas vid sopstationen på Björnstigen. 

• Miljöfarligt avfall (målarfärg, lösningsmedel, lampor, mm.) lämnas i miljöstationen vid OKQ8. 

• Trädgårdsavfall eller granar får inte lämnas i containern utan lämnas på plats som utses av 

kommunen. 

 

Informationsmöte 7 februari 
Enligt tradition bjuder styrelsen in till den årliga informationsträffen den 7 februari 2023  kl 19:00. 

Träffen anordnas för att presentera det ekonomiska läget, pågående och planerade underhållsaktiviteter, 

samt för att fånga upp synpunkter och idéer från medlemmarna. 

Två större aktiviteter är pågående som vi kommer presentera status för, 

- Som tidigare informerats i föreningsmeddelandet har vi sedan senhösten 2023 ett pågående arbete 

gällande balkonger, fönster och fasader. 

- Från januari kommer även P-platser, ladd-stolpar och cykelskjul att projekteras med tänkt genomförande 

2024. 

Även studie för solceller ingår i dessa båda aktiviteter. 

 Plats för informationsträffen är vid pressläggning inte fastställt - Vid senaste informationsträffen blev det 

väl trångt i föreningslokalen, så vi planerar boka en större lokal.  Håll utkik efter information om plats 

som kommer under januari. 
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Pingisrummet 

Ena väggen i pingisrummet utsattes tidigare för skadegörelse och styrelsen beslutade därför att hålla 

rummet stängt.  Väggen är nu lagad och målad och rummet kommer att öppnas upp igen. 

För att få bättre koll på nyttjare och möjlighet att utestänga de som inte sköter sig, inför styrelsen samma 

förfarande som för Hobbyrum och Gym, där medlem får teckna ett kontrakt för att få access på sin 

nyckelbricka. 

Ni finner på föreningens hemsida regler och kontrakt att skiva ut, fylla i och posta i föreningens brevlåda 

på illerstigen 4 kv. 

 

Våra hushållssopor 

Bortforsling av våra hushållssopor är förenade med kostnader för föreningen och dessa är beroende av 

sopornas omfång. Därför är det viktigt att vi minskar detta omfång genom att sortera ut matavfall och 

förminska förpackningar och genom att lämna glas, metall, plast- och pappersförpackningar samt 

wellpapp i återvinningsstationen vid pizzerian. Företaget som tömmer sopor tar inte heller upp sopor som 

fallit utanför sopkärlen, och därför är det viktigt att inte trycka in mer sopor i redan överfulla kärl. 

Styrelsen uppmanar därför alla medlemmar att sortera och bära bort för att minska våra kostnader för 

sophantering. 

 

Textilt hobbyrum 
Skottspolarna har under många år hyrt en lokal i A-huset med reducerad hyra och styrelsen har valt att 

istället ge boende i föreningen möjlighet att under 2024 testa och omvandla lokalen till ett textilt 

hobbyrum. Redan nu finns 4 vävstolar i lokalen, och då lokalen kan utökas med ytterligare ett rum finns 

möjlighet till mer textil verksamhet. Idén kring ett textilt hobbyrum är att intresserade kan använda den 

eller de symaskiner som är avsikten att skaffa, eller att träffas för att sy, sticka eller annat liknande arbete, 

tillsammans eller kanske med hjälp. 

I början av år 2024 kommer mer information plus visning av de båda rummen. Är du redan 

nu intresserad, vill veta mer eller komma med förslag till aktivitet, kontakta; Gunnel Nordin, mail 

gunnelnordin@hotmail.com eller Karin Gribbe, mail karin.gribbe@gmail.com . 

 

 

Ledig lokal i B-huset 
En lokal i källarplanet vid port 30 är ledigt. Lokalen är 55 kvm stor och månadshyran är 6.167 kr. Lokalen 

har WC, dusch och diskbänk. Bredband och värme ingår i hyran men el tillkommer. Är ni intresserade 

eller känner någon som skulle vara intresserade kontakta gärna styrelsen. 
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